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 III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – Rok B 

KOŹLA 07.03.2021 
 

 

SAKRAMENTY – widzisz oczami Tego, który działa między nami 

Jego zbawczej mocy potrzebujesz do pomocy 
ks. Andrzej Hładki (2021.03.06) 

INTENCJE MSZALNE – 07.03.2021 r. – 14.03.2021 r. 

SOBOTA 06.03.2021  Sobota II tyg. Wielkiego Postu 

KOŹLA godz. 17.30: +Dariusz PROKOPOWICZ – o łaskę 

nieba 

NIEDZIELA 07.03.2021   3 Niedziela Wielkiego Postu 

WYSOKA – godz. 8.30: +Maria KAZIÓW – 4 r.śm. 

BOGACZÓW godz. 10.00: +Apolonia i +Michał 

MAJDAŃSCY oraz ++z rodziny / chrzest św. - Weronika 

KOŹLA - godz. 11.45: za wnuków – o zdrowie i opiekę 

Matki Bożej  

LETNICA - godz.13.15: +Ludwik LATO oraz 

+Stanisława, +Julian LATO i +Waldemar KRAWCZYK 

PONIEDZIAŁEK 08.03.2021 Poniedziałek III tyg. 

Wielkiego Postu w diecezji za Parafian 

WTOREK 09.03.2021  Wtorek III tyg. Wielkiego Postu 

LETNICA godz. 17.30: +Mateusz i +Bernadeta GANCZAR 

ŚRODA 10.03.2021  Środa III tyg. Wielkiego Postu 

Spowiedź rekolekcyjna w parafii św. Marcina w Świdnicy. 

od godz. 17.00 w Grabowcu i od 18.00 w Świdnicy 

CZWARTEK 11.03.2021  Czwartek III tyg. Wielkiego 

Postu 

BOGACZÓW godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 18 urodziny 

Aleksandry oraz kolejne urodziny Janiny i Bożeny 

PIĄTEK 12.03.2021  Piątek III tyg. Wielkiego Postu 

KOŹLA godz. 17.30: +Rozalia, +Władysław, +Kazimierz 

ZAPOTOCZNI 

 

SOBOTA 13.03.2021  Sobota III tyg. Wielkiego Postu 

BOGACZÓW godz. 16.15: sakrament chrztu świętego - 

Amelia 

KOŹLA godz. 17.30: dziękcz.-błag. w 10 rocz. urodzin 

Krzysztofa, o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego oraz w 

kolejną rocz. urodzin Piotra 

NIEDZIELA 14.03.2021 4 Niedziela Wielkiego Postu - laetare 

LIPNO – godz. 8.15: dziękcz.-błag. w 90 rocznicę urodzin 

dla Anny WOJNAROWSKIEJ oraz +Kazimierz 

WOJNAROWSKI – 3 r.śm. 

BOGACZÓW godz. 10.00: dziękcz.-błag. w 

podziękowaniu za wszystkie łaski, z prośbą o zbawienie 

ciała i duszy, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla 

Filipa i Wojtka 

KOŹLA - godz. 11.45: dziękcz.-błag. z okazji imienin 

Izabeli   

LETNICA - godz.13.15: +Teresa KAMIŃSKA – 15 r.śm. 

oraz +Wacław, +Tomasz, +Barbara KAMIŃSKA 

NIEDZIELA  21.03.2021  5 Niedziela Wielkiego Postu 

WYSOKA – godz. 8.30: +Katarzyna KWIECIEŃ – 17 

r.śm., +Michał, +Franciszek KWIECIEŃ 
 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 
III Niedziela Wielkiego Postu – 07.03.2021 A.D 

1. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą niedzielę 

(14 marca 2021) będą w następującym porządku: w 

Lipnie o 8.15, w Bogaczowie o 10.00, w Koźli o 11.45 i 

w Letnicy o 13.15. 

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 

porządku: W LETNICY: we wtorek o godz. 17.30; w 

BOGACZOWIE w czwartek o godz. 17.30 (w sobotę 

liturgia chrztu św. o 16.15); w KOŹLI: w piątek i sobotę 

o godz. 17.30.  

3. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (do 

odwołania) proszę umawiać się telefonicznie. 

4. Taca za tydzień (z drugiej niedzieli miesiąca) będzie 

na aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać 

za ofiarność i zrozumienie. 

5. Dziś zmiana tajemnic różańcowych po Mszach 

Świętych, (w kościele parafialnym w Koźli, była w 

sobotę). Intencje Apostolstwa Modlitwy. Intencja 

ewangelizacyjna: Sakrament pojednania. Módlmy się 

o to, abyśmy przeżywali sakrament pojednania z 

odnowioną głębią, żeby cieszyć się nieskończonym 

miłosierdziem Bożym. 

6. Podobnie jak w ubiegłym roku Caritas diecezjalna 

proponuje nam świecę na stół wielkanocny. Bardzo 

serdecznie proszę o życzliwe potraktowanie tej 

propozycji, która będzie w części wsparciem na remont i 

doposażenie Schroniska dla bezdomnych oraz pomocą 

dla seniorów. Ofiara za świecę to 15 zł. Świece są już 

dostępne w zakrystii. 

7. W czasie Wielkiego Postu, dzieci, młodzież (nie 

tylko komunijne i przed bierzmowaniem) oraz 

dorosłych, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa 

sanitarnego oraz limitów, zapraszam na nabożeństwa – 

Drogi krzyżowe i Gorzkie Żale. Nabożeństw te w 

kościołach filialnych według wcześniejszego zwyczaju 

prowadzą wcześniej ustalone osoby. Bardzo proszę po 

Drodze krzyżowej zostawać (gdy jest) na Mszy świętej. 

8. * KOŹLA: Gorzkie Żale śpiewane będą 

bezpośrednio po Mszy świętej niedzielnej (i w tym 

czasie zbierane są ofiary na kwiaty do Bożego Grobu). 

Droga krzyżowa w Koźli w piątek o godz. 17.00. 

9. * BOGACZÓW: Droga krzyżowa w czwartek o 

17.00 i po niej bezpośrednio Msza święta. Gorzkie Żale 

po Mszy św. niedzielnej.  

10. * BOGACZÓW: Rozpoczął się okres Wielkiego 

Postu i przygotowań do Świąt Zmartwychwstania 

Pańskiego. Zwracamy się z prośbą do wiernych o 
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składanie ofiar na zakup kwiatów do Bożego Grobu - do 

puszki wyłożonej w kościele albo w punkcie handlowym 

w Bogaczowie. 

11. * LIPNO: Droga krzyżowa w piątki o godz.18.00, a 

Gorzkie Żale po Mszy św. w niedzielę. 

12. * LETNICA: Droga krzyżowa w piątki o 

godz.17.30, a Gorzkie Żale przed Mszą świętą w 

niedzielę o 12.45. 

13. * LETNICA: Rada Kościelna w Letnicy zwraca się z 

prośbą do wiernych o składanie ofiar na kwiaty do 

wystroju ołtarza w kościele w Letnicy na Święta 

Wielkanocne. 

14. * w KOŹLI do prowadzenia Drogi krzyżowej 

zapraszam: 

Piątek III tyg. W. Postu (12.03): dzieci komunijne 

Piątek IV tyg. W. Postu (19.03): dzieci ze świetlicy 

Piątek V tyg. W. Postu (26.04): ulicami parafii (jeśli 

będzie możliwość) – wyznaczone osoby  

15. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. W kościele parafialnym św. Jadwigi 

Śląskiej w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 

24 OSOBY; w LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej 

Częstochowskiej MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 

25 OSÓB; w WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 

15 OSÓB; w BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. 

Wawrzyńca MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 

OSOBY; w LETNICY kościół filialny pw. św. Apostołów 

Szymona i Judy Tadeusza MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są wyznaczone numerkami 

miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie z normami sanitarnymi 

obowiązujący limit osób, które mogą gromadzić się w 

kościołach, to maksymalnie 1 osoba na 15m2, przy 

zachowaniu odległości nie mniejszej niż 1,5 m i zachowaniu 

obowiązku zasłaniania nosa i ust. PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O 

OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY INTENCJĘ 

MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA. 

Przypominam także, iż znak pokoju przekazujemy 

poprzez skłon głowy w stronę najbliższych osób (nie 

wypowiadamy wtedy żadnej aklamacji) oraz z zasady 

przyjmujemy komunię świętą na rękę. Osoby, które 

przyjmują Pana Jezusa w komunii świętej „na rękę” 

ustawiają się po stronie ambony w procesji; następnie 

udzielona zostanie komunia święta osobom chcącym 

przyjąć „do ust” – w obu przypadkach podchodzimy 

procesjonalnie i przed przyjęciem Pana Jezusa 

przyklękamy na jedno kolano lub kłaniamy się głęboko. 

Pana Jezusa spożywamy w obecności kapłana. 

17. Katecheza przygotowująca dorosłych do sakramentu 

bierzmowania rozpoczęła się w parafii pw. MB 

Nieustającej pomocy na Jędrzychowie w czwartek 4 

marca o godz. 18:30 w kościele. 

18. Bóg zapłać za OFIARY NA UBEZPIECZENIE 

KOŚCIOŁÓW W PARAFII. (wymienić) 

19. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – dwoje 

anonimowych darczyńców (D,T,) oraz p. Kazimiera 

Równicka, p. Jan Januszewski – ofiarowane środki do 

dezynfekcji (OSP), wymiana całej liny i mocowania do 

głównego dzwonu na wieży oraz wstępna dokumentacja 

fotograficzna – p. Łukasz Gruszczyński i p. Mieczysław 

Sygut (pieniądze na materiał ze środków Rady)*; 

LIPNO:  przedłużacz elektr. do kościoła – p. Urszula 

Świtała; WSZYSTKIE KOŚCIOŁY: niedługo 

przedstawię PLAN prac gospodarczych w parafii. 

Pierwszym krokiem (rozpoczął się już w Koźli) jest 

dokumentacja fotograficzna oraz montaż siatek 

ochronnych przed ptakami na oknach wieży w 

kościołach. Później usuniecie obornika i pozostałości z 

pobytu ptaków na wieży (jeśli tego nie zrobimy silne 

związki organiczne wraz z wilgocią będą dalej niszczyły 

wieże i schody. 

20. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; 

między innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu 

podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na 

dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby sprzątające 

polecamy, łaskawości Boga. 

21. REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE w naszej 

parafii planuję, że rozpoczną się od V Niedzieli 

Wielkiego Postu – czyli od 21 marca. Prowadzić je 

będzie ks. Marcin PRACUK z Krosna Odrzańskiego, 

odpowiedzialny za pielgrzymki w naszej diecezji.  
               ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE W CZASIE PANDEMII w TVP 

I. Rekolekcje diecezjalne 
Na antenie TVP Gorzów Wielkopolski transmitowane 

będą rekolekcje wielkopostne, które w dniach 7-10 marca 
w gorzowskiej katedrze poprowadzi ks. prof. Paweł 
Bortkiewicz TChr. 

Transmisje Mszy św. z naukami rekolekcyjnymi: 
niedziela, 7.03, godz. 10.30, 
poniedziałek – środa, 8-10.03, godz. 19.00 
II. Rekolekcje ogólnopolskie 
Rekolekcje dla dzieci 22-24 marca (poniedziałek-

środa), godz. 9:30, TVP3 
Rekolekcje dla młodzieży 22-24 marca (poniedziałek-

środa), godz. 12:30, TVP3 

Cykl trzech spotkań opartych na czytaniach z Pisma 
Świętego poprowadzi o. Lech Dorobczyński OFM wraz z 
twórcami programu młodzieżowego „Studio Raban”. 

Rekolekcje dla dorosłych 26-28 marca (piątek-
niedziela), godz. 20:30, TVP3 

Trzy spotkania rekolekcyjne poprowadzi ks. Wojciech 
Węgrzyniak. 

Rekolekcje będą również dostępne na VOD oraz w 
mediach społecznościowych: 

Dla dorosłych – 
https://www.facebook.com/ziemianiebotvp/   
Dla dzieci – https://www.facebook.com/ziarnotvp/   
Dla młodzieży – 
https://www.facebook.com/StudioRabanTVP/  
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